Wykonawca, adres 

Medinco Polska Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp.k 

ul. SarmackaS/32, 02-972 Warszawa 

klEROWNI 
Samodzielnego Public ego 
Zakładu Opieki Zdr otnej · 

w Łysomica "lh/ / 

lek. med. Tomas fl odarski 

1 

.. 
, · 

Cena 

Cena brutto:138 000,00 zł 
słownie:sto trzydzieści osiem 

tysięcy złotych 00/100 
Wartość podatku VAT: 
10 222,22 zł 

słownie: dziesięć tysięcy 

dwieście dwadzieścia dwa złote 

22/100 
Stawka VAT 8% 

Wartość netto: 127 777, 78 zł 

słownie: sto dwadzieścia siedem 

tysięcy siedemset siedemdziesiąt 

siedem złotych 78/100 

Część li: Dostawa aparatu USG wielofunkcyjnego z opcją Dopplera 
przenośnego 

Numer 
oferty 

1 

Wykonawca 

Medinco Polska Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.I< 
ul. SarmackaS/32, 02-972 Warszawa 

KIEROW~IK 
Samodzielnego Pub)lcznego 
Zakladu; pie · Zdrowotnej 

w Łys icach .• 

lek.med. ~ 1 z Włodarski 

2 

Cena 

Cena brutto: 85 000,00 zł 
słownie: osiemdziesiąt pięć 

tysięcy złotych 00/100 
Wartość podatku VAT: 
6 296,30 zł 
słownie: sześć tysięcy dwieście 

dziewięćdziesiąt sześć złotych 

30/100 
Stawka VAT 8% 
Wartość netto: 78 703, 70 zł 
słownie: siedemdziesiąt osiem 
tysięcy siedemset trzy złote 
70/100 

I..